rant, nec uxores? Etenim sciebant (inquit) quod si uxores ducerent, soluti ac liberi domino nequient toti vacare seruitio, nec suis affolabijs attentionis sidera contemplari: quid Sacerdotibus agendum Enanglicis, quibus tanto decepti conuenit hoc uxorum onere esse liberos, quanto sunt puriora, quæ circument alatia, & sacrificia quæ offerunt mundiora ac spiritualiora, suaque astrologia sublimiora, non cœli sidera, sed cœlestia mysteria, nostræque redemptoris Sacraenta contemplantes? His adde (inquit D. Hieron.) quod nouimus de Sacerdotiis Vestar, Iutonis, Apollinis, Diana, Mercuria &c. Quibus ut ad officia & ad altaria accessus datur, altaria, inquit, adeo immunda, carnalia, scatentibus perpetua vorum debent emittere virginitatis: *Virgines Veiles, Sacerdotiis ac Minervæ, que perperua Sacerdotij virginitas Deum marcescunt &c.* Quid agit Sacerdos diuina sapientia misteriis, quæ tam pura, tam est splendida, tenuis ipso lux coram eo resiebat, & teda maneculatur.

¶ 5. *Sacerdotes non alios filios habeant, quæ pauperes, qui in illis nidificant, ut cedunt David.*

A *Lia sece offerte rario ex officio sumptu, quod faci Canones assignant Ecclesiasticis, quos parentes indigant pauperum. E intentione statut illos in Ecclesia sua Salvator uolter, ut pauperum sint defensores, sustentatores, operibus patres. Eleganter cœcini piales regius stupenda diuine opera prouident Psalm. 103. Procedunt inter eos longiore. Inter haec unam hoc ex Deo suspendit, nempe, cur tot tamque præcelias Dei bres arbores produxerit in montibus, cedros in Libano, palmario, ut verice celos tangere videantur. *Saturnus bus pro-
buntur ligna campi, & Cedri Libani quæ plantauit, etiam illis passeres nesciabantur. Hebrae legimus: 1o. Psalm. 103. honoris proprium Dei nomen, ita D. Hieronymus, 19. Symmachus, aliquippe omnes Grati: ligna Domini, vel ligna Dei. De illis loquitur arboribus agrestibus, pinis, querubus, cedris, populis, omnibus altioribus: Has dicit arbores Dei: nullus etenim aliis illas plantauit, reganteque operatus, quæmipse Deus. Qua igitur intentione procreauit ibi Dominus in altioribus montibus, tot arbores, adeo sublimes, excelsas, coronatas in falibus, sylvis, montibus, aliquippe partibus, quibus nec homines vnu-**

XI.
**Sacerdo-
rum A-
egypti ab-
stinen-
& cali-
tas.**